



CR Electric Holding A/S

Industrivej 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 66 67 29

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

Lars Smith Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	14
Anvendt regnskabspraksis	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR Electric Holding A/S Industrivej 28 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 66 67 29
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 16. juli 2019
	Hjemsted: Roskilde
Bestyrelse	Lars Smith Strange, formand Ole Christensen Tonny Christian Rosenbom
Direktion	Ole Christensen, adm. direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	303.889	252.161	287.087	175.951	118.333
Resultat af primær drift	25.960	17.829	15.513	5.764	7.491
Resultat af finansielle poster	-1.346	-616	-3.128	-242	-163
Årets resultat	19.417	13.509	9.183	4.387	5.639
Årets resultat ekskl. minoritetsint.	11.711	8.631	5.654	4.727	5.639
Balance					
Balancesum	150.064	108.712	110.165	79.731	58.719
Investering i materielle anlægsaktiver	-32.566	-1.959	-2.415	-13.037	-7.891
Egenkapital	56.313	43.175	33.196	20.811	20.024
Egenkapital ekskl. minoritetsint.	39.880	31.535	25.905	20.751	20.024
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	32.365	12.518	5.260	3.699	16.489
- investeringsaktivitet	-30.767	1.498	-3.050	-14.527	-6.117
- finansieringsaktivitet	7.176	-5.488	-2.153	5.040	-5.462
Nøgletal					
Bruttomargin	47,1%	45,9%	40,3%	45,1%	54,3%
Overskudsgrad	8,5%	7,1%	5,4%	3,3%	6,3%
Soliditetsgrad	37,5%	39,7%	30,1%	26,1%	34,1%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed samt graveentrepriser og anlægsvirksomhed herunder gennem holdingvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 19.416.990, og koncernens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 56.313.458.

Koncernen har i regnskabsåret lykkedes med at flytte fra 5 adresser i og nær Roskilde til en adresse i samlet domicil. Dette har stået højt på prioriteringslisten i flere år, da de fysiske rammer var blevet for små grundet vækst. Foruden de bedre og ønskede fysiske rammer, har det for koncernen været afgørende at få samlet alle under et tag for at styrke kulturen og sammenholdet på tværs i koncernen.

Der er fortsat fokus og tiltag på at øge digitaliseringen i koncernen yderligere og blive mere datadrevet, for både produktions -og økonomistyring, for bedre overblik og effektivisering hos den enkelte leder, den enkelte afdeling, det enkelte selskab og for hele organisationen.

CR Electric Øst (CR Electric A/S, Roskilde)

Resultatet er påvirket væsentligt af en enkeltstående tabsgivende kontrakt indgået for flere år tilbage. Kontrakten er af en karakter som selskabet ikke længere indgår.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet overordnet ikke er tilfredsstillende, grundet nævnte kontrakt. For den øvrige aktivitet er det ledelsens vurdering, at resultater i de enkelte afdelinger er særdeles tilfredsstillende, og overordnet har været modvægt til nævnte kontrakt og trods alt medført positivt resultat.

For det kommende regnskabsår forventes der vækst i top- og især bundlinje.

CR Electric Vest (CR Electric J/F A/S, Fredericia)

Selskabet har haft et fornuftigt stabilt år. Omsætning og mandskab er på samme niveau som forrige regnskab.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende i forhold til årets forløb og omsætning samt bedre indtjening på de større byggesager.

For det kommende regnskabsår forventes der en mindre vækst i omsætning og en positiv udvikling af bundlinjen.

Ledelsesberetning

CR Electric Fiber & Kabelteknik (Roskilde og Malmø)

Selskabernes vækst har overgået forventningerne og er årsag til den ekstra vækst i koncernen som har overgået forventningerne til den samlede omsætning og aktivitet.

Kundeporteføljen er i regnskabsåret udvidet med større nye kunder i ind- og udland. Der har derudover været henvendelser fra større potentielle kunder, hvor nye markeder indenfor forsynings- og infrastrukturprojekter kunne blive en realitet. Dette har for nu medført øget dialog med disse kunder.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende og omsætningen har overgået forventningerne.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende og omsætningen har overgået forventningerne på kr. 275 mio. jf. seneste årsregnskab.

Resultatet er dog påvirket af en enkeltstående tabsgivende kontrakt indgået for år tilbage i CR Electric Øst (CR Electric A/S). Samlet set har det i koncernen dog ikke påvirket i en grad så resultatet ikke vurderes som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der vækst i top- og især bundlinje, da alle selskaber forventer vækst.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en stigning i omsætningen for det kommende regnskabsår grundet fortsat vækst og øget aktivitet. På baggrund heraf forventes også en stigning i årets resultat, grundet fortsat fokus på drift og optimering af bundlinjen. Der forventes en samlet koncernomsætning på ca. kr. 340 mio. for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer

Virksomhedens videnressourcer indenfor teknisk knowhow, styring, produktion og processer bygger på mangeårige erfaringer inden for el-installatørfaget, kabel- og ledningsanlægsarbejder og infrastrukturprojekter med etablering af fibernet.

I selskaberne arbejdes der bevidst på at tiltrække medarbejdere til faget og bidrage til en positiv udvikling af uddannelse. Dette gør sig til udtryk ved en høj procentdel der er under uddannelse i selskaberne.

Medarbejderne som udgør ledergruppen, har en uddannelsesmæssig baggrund indenfor fagene, hvor dette er en blanding af korte og længerevarende uddannelser. Dette giver den rette baggrund for at kunne agere, sparre og udvikle sammen med den fagudlærte gruppe af egenproduktion samt ved de opgaver og projekter hvor der anvendes leverandører. Ud fra dette nødvendige faglige grundlag er der fokus på at opnå bedst mulige processer og i sidste ende at opfylde kundens behov i forhold til løsninger, tid og økonomi. Der støttes endvidere op om kompetencer og viden i form af kurser, efteruddannelser.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomheden arbejder kontinuerligt med udviklingsaktiviteter inden for digitalisering, driftsoptimering og bæredygtige produktionsprocesser.

Miljømæssige forhold

Virksomheden arbejder bevidst med at reducere miljø- og klimabelastningen og vil i højere grad anvende ESG mål som styringsredskab internt, samt eksternt at kunne bidrage med CO2 aftryk til kunderne for den enkelte opgave eller større projekt. Dette vil skabe rammene for det fundament, som er udgangspunktet i måden som virksomheden ønsker at arbejde med bæredygtighed. Leverandører bliver løbende involveret for at afdække valg af materialer og ændring af adfærd her og nu, såsom færre leveringer pr. uge som medfører betydeligt aftryk i den miljømæssige belastning. Derudover vil vi stille høje krav til leverandører for levering af data til ESG-arbejdet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
Nettoomsætning	303.889.451	252.161.331	0	0
Andre driftsindtægter	6.207.304	6.100.328	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-123.073.888	-103.537.188	0	-625
Andre eksterne omkostninger	-43.758.277	-38.983.128	-79.197	-170.634
Bruttoresultat	143.264.590	115.741.343	-79.197	-171.259
Personaleomkostninger	1 -113.144.875	-92.745.944	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	30.119.715	22.995.399	-79.197	-171.259
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.042.656	-5.166.807	0	0
Andre driftsomkostninger	-117.102	0	0	0
Resultat før finansielle poster	25.959.957	17.828.592	-79.197	-171.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	11.964.966	8.701.544
Finansielle indtægter	281.645	560.599	14.365	160.928
Finansielle omkostninger	-1.628.051	-1.176.689	-260.213	-306.994
Resultat før skat	24.613.551	17.212.502	11.639.921	8.384.219
Skat af årets resultat	4 -5.196.561	-3.703.799	71.488	246.336
Årets resultat	19.416.990	13.508.703	11.711.409	8.630.555
Resultatdisponering	5			

Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver				
Goodwill	2.593.698	3.428.366	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2.593.698	3.428.366	0	0
Grunde og bygninger	32.789.068	6.286.283	0	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	0	63.584	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.308.636	9.702.658	0	0
Indretning af lejede lokaler	1.392.443	429.354	0	0
Materielle anlægsaktiver	44.490.147	16.481.879	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	61.074.531	33.170.168
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	95.000	0	0
Deposita	291.250	291.250	0	0
Finansielle anlægsaktiver	291.250	386.250	61.074.531	33.170.168
Anlægsaktiver i alt	47.375.095	20.296.495	61.074.531	33.170.168
Færdigvarer og handelsvarer	1.772.525	1.801.765	0	0
Varebeholdninger	1.772.525	1.801.765	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.665.865	44.921.678	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.768.871	19.641.927	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.592.086	3.733.267
Andre tilgodehavender	1.637.210	1.327.092	344.813	337.954
Selskabsskat	812.730	2.018.098	0	497.280
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	9.731.698	1.847.051
Periodeafgrænsningsposter	1.498.053	1.945.120	0	0
Tilgodehavender	75.382.729	69.853.915	11.668.597	6.415.552
Likvide beholdninger	25.533.895	16.760.099	1.141.907	1.055.426
Omsætningsaktiver i alt	102.689.149	88.415.779	12.810.504	7.470.978
Aktiver i alt	150.064.244	108.712.274	73.885.035	40.641.146

Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver				
Virksomhedskapital	510.000	510.000	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	20.918.120	9.756.939
Overført resultat	37.870.291	31.025.337	16.952.171	21.268.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0	1.500.000	0
Minoritetsinteresser	16.433.167	11.640.040	0	0
Egenkapital	56.313.458	43.175.377	39.880.291	31.535.337
Hensættelse til udskudt skat	12 3.391.451	6.162.000	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.391.451	6.162.000	0	0
Banker	3.696.115	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	15.522.648	2.956.343	0	0
Leasingforpligtelser	4.403.738	3.227.585	0	0
Selskabsskat	7.568.219	0	7.568.219	0
Anden gæld	331.450	940.226	0	0
Periodeafgrænsningsposter	135.000	0	0	0
Deposita	135.000	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	13 31.792.170	7.124.154	7.568.219	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13 3.358.382	2.302.584	0	0
Banker	1.329.455	5.005.537	1.262.708	1.535.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.550.651	18.862.372	66.343	78.547
Forudfakturering igangværende arbejder	10 9.720.789	6.054.244	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	21.682.296	2.002.998
Selskabsskat	146.046	1.588.850	146.046	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	0	1.588.850
Anden gæld	21.461.842	18.437.156	3.279.132	3.899.976
Kortfristede gældsforpligtelser	58.567.165	52.250.743	26.436.525	9.105.809
Gældsforpligtelser i alt	90.359.335	59.374.897	34.004.744	9.105.809
Passiver i alt	150.064.244	108.712.274	73.885.035	40.641.146
Leje- og leasingforpligtelser	14			
Eventualposter	15			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16			
Nærtstående parter og ejerforhold	17			

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinært udbytte	Minoritetsin-	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	510.000	31.025.337	0	0	11.640.040	43.175.377
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.500.000	-2.912.454	-6.412.454
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	133.545	0	0	0	133.545
Årets resultat	0	6.711.409	1.500.000	3.500.000	7.705.581	19.416.990
Egenkapital 30. juni	510.000	37.870.291	1.500.000	0	16.433.167	56.313.458

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	510.000	9.756.939	21.268.398	0	0	31.535.337
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	133.545	0	0	0	133.545
Årets resultat	0	11.027.636	-4.316.227	1.500.000	3.500.000	11.711.409
Egenkapital 30. juni	510.000	20.918.120	16.952.171	1.500.000	0	39.880.291

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Koncern	
	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Årets resultat	19.416.990	13.508.703
Reguleringer	13.516.593	9.486.696
Ændring i driftskapital	18 4.518.360	-7.010.308
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	37.451.943	15.985.091
Renteindbetalinger og lignende	-5.554	56.867
Renteudbetalinger og lignende	-867.062	-945.005
Pengestrømme fra ordinær drift	36.579.327	15.096.953
Betalt selskabsskat	-4.214.818	-2.579.113
Pengestrømme fra driftsaktivitet	32.364.509	12.517.840
Køb af materielle anlægsaktiver	-32.566.102	-1.959.012
Salg af materielle anlægsaktiver	1.434.173	3.441.646
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.	95.000	15.000
Andre reguleringer	270.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-30.766.929	1.497.634
Afdrag på lån mv.	12.412.516	-117.071
Afdrag/optag af leasingforpligtelser	1.176.153	-2.144.051
Betalt udbytte	-6.412.454	-3.227.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	7.176.215	-5.488.122
Ændring i likvider	8.773.795	8.527.352
Likvider 1. juli	16.760.100	3.198.687
Likvider 30. juni	25.533.895	11.726.039
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	25.533.895	11.726.039
Likvider 30. juni	25.533.895	11.726.039

Noter

	Koncern		Morderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	101.565.595	82.731.395	0	0
Pensioner	9.279.312	7.658.842	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.210.679	1.115.307	0	0
Andre personaleomkostninger	1.089.289	1.240.400	0	0
	113.144.875	92.745.944	0	0
Heraf udgør vederlag til direktion	4.408.063	2.025.430	0	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	239	202	1	1
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	14.365	143.648
Andre finansielle indtægter	281.645	560.599	0	17.280
	281.645	560.599	14.365	160.928
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	178.297	191.014
Andre finansielle omkostninger	1.628.051	1.176.689	81.916	115.980
	1.628.051	1.176.689	260.213	306.994

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	8.490.303	3.153.399	0	0
Årets udskudte skat	-3.293.742	693.373	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-142.973	0	-142.973
Sambeskatningsbidrag	0	0	-71.488	-103.363
	5.196.561	3.703.799	-71.488	-246.336

5 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	1.500.000	0	1.500.000	0
Ekstraordinært udbytte	3.500.000	0	3.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	11.027.636	0
Overført resultat	<u>6.711.409</u>	<u>8.630.555</u>	<u>-4.316.227</u>	<u>8.630.555</u>
	11.711.409	8.630.555	11.711.409	8.630.555
Minoritetsinteresser	<u>7.705.581</u>	<u>4.878.148</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	19.416.990	13.508.703	11.711.409	8.630.555

6 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. juli	<u>7.392.914</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.392.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	3.964.548
Årets afskrivninger	<u>834.668</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>4.799.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.593.698</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	6.344.268	24.363.115	1.101.827	31.809.210
Valutakursregulering	0	33.857	0	33.857
Tilgang i årets løb	26.636.853	4.756.966	1.172.283	32.566.102
Afgang i årets løb	0	-5.215.376	0	-5.215.376
Kostpris 30. juni	<u>32.981.121</u>	<u>23.938.562</u>	<u>2.274.110</u>	<u>59.193.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	57.985	14.648.066	672.473	15.378.524
Valutakursregulering	0	-2.649	0	-2.649
Årets afskrivninger	134.068	2.765.712	209.194	3.108.974
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-3.781.203	0	-3.781.203
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>192.053</u>	<u>13.629.926</u>	<u>881.667</u>	<u>14.703.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>32.789.068</u>	<u>10.308.636</u>	<u>1.392.443</u>	<u>44.490.147</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>7.823.937</u>	<u>0</u>	

Noter

	Moderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	17.843.618	17.843.618
Tilgang i årets løb	<u>22.312.793</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>40.156.411</u>	<u>17.843.618</u>
Værdireguleringer 1. juli	15.326.550	9.698.006
Årets resultat	10.609.637	9.238.215
Udbytte modtaget	-4.614.941	-3.073.000
Valutakursregulering af kapitalandele	133.545	0
Afskrivning på goodwill	<u>-536.671</u>	<u>-536.671</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>20.918.120</u>	<u>15.326.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>61.074.531</u>	<u>33.170.168</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CR Electric A/S	Danmark	100%	14.419.075	1.050.029
CR Electric Fiber &Kabelteknik A/S	Danmark	57%	12.274.432	12.874.549
CR Electric Fiber &Kabelteknik AB	Sverige	57%	7.715.187	3.369.953
CR Electric J/F A/S	Danmark	51%	1.408.515	1.470.295
CR Electric Ejendomme ApS	Danmark	100%	1.912.625	417.353
Industrivej 28 ApS	Danmark	100%	<u>21.445.772</u>	<u>-867.021</u>
			<u>59.175.606</u>	<u>18.315.158</u>

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	95.000	291.250
Afgang i årets løb	<u>-95.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>291.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>291.250</u>

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	Koncern		Morderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	111.848.709	151.419.978	0	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-96.800.627</u>	<u>-137.832.296</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>15.048.082</u>	<u>13.587.682</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	24.768.871	19.641.927	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-9.720.789</u>	<u>-6.054.244</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>15.048.082</u>	<u>13.587.683</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
12 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli	6.162.000	5.458.287	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.770.549</u>	<u>703.713</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni	<u>3.391.451</u>	<u>6.162.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Udskudte skatteforpligtelser	<u>3.391.451</u>	<u>6.162.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.391.451</u>	<u>6.162.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat vedrører immaterielle og materielle aktiver, varebeholdninger, tilgodehavender og andre hensatte forpligtelser.

Noter

13 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli	30. juni	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	0	4.232.772	536.657	14.189.017
Gæld til realkreditinstitutter	2.956.343	16.121.715	599.067	0
Andre kreditinstitutter	0	0	126.168	0
Leasingforpligtelser	3.227.585	6.500.228	2.096.490	0
Selskabsskat	1.746.480	7.568.219	0	0
Anden gæld	331.450	331.450	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	135.000	0	0
Deposita	0	135.000	0	0
	8.261.858	35.024.384	3.358.382	14.189.017

Morderselskab	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli	30. juni	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	0	7.568.219	0	0
	0	7.568.219	0	0

Koncern		Morderselskab	
2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
kr.	kr.	kr.	kr.

14 Leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	21.171.173	16.286.022	0	0
	21.171.173	16.286.022	0	0

15 Eventualposter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

15 Eventualposter (fortsat)

Selskabet har en igangværende forsikringssag med en mulig dækning på op til kr. 2,5 mio. Da der er usikkerhed om beløb og tidspunkt for udbetaling, er der ikke foretaget indregning i årsregnskabet.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har koncernen afgivet virksomhedspant på 11.500 t.kr. med pant i selskabets simple fordringer, varelager og driftsmidler. Pantsatte aktiver er indregnet med en bogført værdi på t.kr. 48.944.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.790 t.kr.

Koncernen stillet garantier over for tredjemand for i alt t.kr. 13.739. Garantiforpligtelser består af arbejdsgarantier overfor tredjemand.

Anparterne i CR Electric Ejendomme ApS er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

Moderselskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for CR Electric J/F A/S, Industrivej 28 ApS og CR Electric Fiber & Kabelteknik A/S.

Noter

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ingen af kapitalejerne har bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

CR Electric A/S

CR Electric Fiber & Kabelteknik A/S

CR Electric J/F A/S

CR Electric Ejendomme ApS

Industrivej 28 ApS

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Lars Strange Holding ApS

O. Christensen Holding ApS

Noter

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	29.240	-1.801.765
Ændring i tilgodehavender	-5.950.199	-64.112.730
Ændring i leverandører mv.	<u>10.439.319</u>	<u>38.632.510</u>
	<u>4.518.360</u>	<u>-27.281.985</u>
